

Zadavatel: město Otrokovice
Se sídlem: náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
IČ: 00284301

č.j.: 2/O/2024121

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 06.02.2025

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ministerstvo životního prostředí



Místní akční skupina
Severní Chřiby a Pomoraví

Název veřejné zakázky:

Hasičská zbrojnice Kvítkovice

Ev. číslo veřejné zakázky:

2024121

Předmět veřejné zakázky:

☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Profil zadavatele:

https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 54 odst. 5, § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V Zadávací dokumentaci je uvedeno: SO 105 Přípojky NN (není součástí PD – je samostatnou investicí EG.D. a.s. (nutná koordinace vybraného dodavatele se zhotovitelem přeložky VN, kterého určí EG.D. a.s.). Jen pro upřesnění, tento objekt Přípojka NN není součástí zakázky a nemáme příslušné rozpočty naceňovat?

Odpověď č. 1 :

Samostatnou investicí bude **přeložka vedení EGD**, na tuto část uzavře investor SOD s distributorem. **Přípojka nn** je součástí investice a bude naceněna.

Dotaz č. 2:

V rozpočtu SO 102 Dešťová kanalizace položky 1 až 21 jsou uzamčeny a nelze tam vyplnit jednotková cena. Položky nejsou součástí zakázky? Případně prosíme o odemčení.

Odpověď č. 2 :

Všechny položky SO 102 budou součástí investice a budou naceněny. Zadavatel připojuje ve formě přílohy tohoto vysvětlení ZD upravenou podobu Přílohy č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1 (změna spočívá v odemčení zmiňovaných položek VV).

Dotaz č. 3:

V rozpočtu Zdravotechniky díl 725 Zařizovací předměty - ve sloupci Číslo položky je uvedeno PC-viz. kniha standardů. V projektové dokumentaci jsme nenašli Knihu standardů, je možné ji dodat?

Odpověď č. 3 :

Zadavatel sděluje, že kniha standardů se nezpracovávala. Zadavatel nemá vzhledem k charakteru investice zvýšené nároky na dodané prvky a předpokládá dodání výrobků v základním standardu.

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, zadavatel rozhodl, že nebude měnit lhůtu pro podání nabídky. Platí lhůta stanovená ve výzvě k podání nabídky, tj. do 25.02.2025 do 10:00 hodin.

Zadavatel ve formě přílohy tohoto vysvětlení ZD poskytuje upravenou podobu přílohy č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1, která je pro dodavatele závazná a jejichž podobu jsou dodavatelé povinni použít při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 6.2.2025.

Příloha:

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností